

# Åbent sangerhus i Hadsten Sangforening

På mandag den 20. oktober i tidsrummet klokken 19 - 20.30 inviterer Hadsten Sangforening til »Åbent Sangerhus« i foreningens egne lokaler på adressen Granvej 12 B i Hadsten. Alle er velkomne til at synge med...!

af hans henrik laugesen  
[hl@favrskov-gruppen.dk](mailto:hl@favrskov-gruppen.dk)

- Vi har planlagt en række fællessange, lige som der naturligvis vil blive givet eksempler på, hvad foreningens mandskor formår. fortæller sangforeningens sekretær Finn

N. Hansen.  
 - I løbet af aftenen vil der blive fortalt om Hadsten Sangkor, som jo har mere end 100 sangår på bagen, fortsætter sekretæren: - sangkoret blev stiftet helt tilbage i 1894 og har været aktivt lige siden, i dag med 32 aktive sangere.

Foreningen understreger, at det er absolut uforpligtende at møde frem til åben hus-arrangementet, lige som det naturligtvis er gældende, at »hver fugl synger med sit næb«...  
 - Og selv om Hadsten Sangkor er et mandskor, er man naturligvis mere end velkom-

men til at tage fruen med, understreges det!  
 Hadsten Sangkor, som dirigeres af Vibeke Mølgaard Hansen, er i løbet af åbent hus-arrangementet vært ved en lille forfriskning, og til orientering kan vi da lige fortælle, at skulle man nu få lyst

til at blive medlem af koret, ja så er der faktisk mulighed for det netop i denne tid.  
 Der øves en gang ugentligt, og det foregår mandag aften fra klokken 19 til 21.

## FavrskovAvisen

Tirsdag 14. oktober 2008

# Åbent Sangerhus

■ **SANGKOR:** Hadsten Sangforening inviterer til Åbent Sangerhus mandag 20. oktober klokken 19 i foreningens hus på Granvej i Hadsten.

Koret synger nogle sange, og der er også fællessang. Man kan høre om korets opbygning, og om hvordan sangerne arbejder med nye numre.

Det er absolut uforpligtende at møde frem. Selv om det er et mandskor, er fruen naturligvis også velkommen denne aften. Der er 32 medlemmer af koret, og i øjeblikket er der ledige pladser, så interesserede kan starte med kort varsel.

Hadsten Sangforening blev stiftet i 1894 og har været aktiv siden.

Koret øver mandag aften.